dalam Pemilihan Umum Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah

Kabupaten Lumajang Tahun 2013, adalah Dr. H. Sjahrazad Masdar

dan Drs. H. Asht, M.Ag.sebagai Pasangan Kepala Daerah dan Wakil
Kepala Kabupaten Lumajang untuk Periode Tahun 2013 - 2018,
dengan perolehan suara 199.342 (Seratus Sembilan Puluh Sembilan

Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Dua), atau 35,36 o/o (T1ga Puluh Lima

Koma Tiga Puluh Enam Persen) dari perolehan suara sah;

Penetapan Pasangan Calon Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah

Terpilih dalam Pemilihan Umum Kepala Daerah dan Wakil Kepala

Daerah Kabupaten Lumajang Tahun 2013 sebagaimana dimaksud